
 
 
   ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                          
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                           
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ 
Ταχ. ∆/νση: Ερµιόνη 
Ταχ. Κώδικας: 21051 
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                 
Τηλ.: 27540-31239-31822                                               
Fax: 27540-31300 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθµόν 5ης /2016 

Συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

Του ∆ηµοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερµιόνης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ 

 

Θέµα: 3ο Η∆ περί: «Ψήφιση πίστωσης για ασφάλιση κτηριακών 

εγκαταστάσεων κλειστού γυµναστηρίου». 

 
Αριθµός Απόφασης : 25/2016 

 
Σήµερα τη 24η του µηνός Ιουνίου  του έτους 2016 ηµέρα Παρασκευή 

και ώρα 8.00 µ.µ. το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ∆ηµοτικού Αθλητικού 
Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση 
στο γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερµιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 
62/17-06-2016 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε 
ένα µέλος του ∆ιοικ. Συµβουλίου. 
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών µελών παρόντες ήταν οι  πέντε ( 5 ). 

Παρόντες ήταν οι: 
     O Πρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης     

           Τα µέλη:  

           Μπαλαµπάνης Χρήστος 
Αϊβαλιώτης Βασίλειος  
Μπάζος Παναγιώτης 
∆ηµαράκης Ευάγγελος  
Απόντες ήταν οι: 

          Ο Αντιπρόεδρος: Μπουρίκας Γεώργιος 
          Τα µέλη:  

           Μήτσου Κυριακή 
Στρίγκου - Φωστίνη Άννα 
Σπετσιώτη Φραντζέσκα 
 
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δηµοτική υπάλληλος Κασνέστη    

∆ιαµαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών. 
       Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης για τα παραπάνω θέµα της ηµερήσιας διάταξης ο 
κ. Πρόεδρος είπε τα εξής: 



1. Τις  διατάξεις Α) του άρθρου 21 του Ν. 2362/95 «Περί ∆ηµοσίου 
Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις όπως 
ισχύει »   Β) του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» 
(ΦΕΚ 114/Α)  Γ) του Π.∆. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες   » (ΦΕΚ 194 Α) όπως ισχύει και του Β.∆. 17.05/15-06-1959  «Περί 
Οικονοµικής ∆ιοίκησης του λογιστικού των ∆ήµων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114  
∆) Τον  Ενιαίο κανονισµός προµηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκηση (ΦΕΚ 
185/1993 τεύχος Β') 
Την πρόταση ανάληψη υποχρέωσης  ( α/α Μητρώου ∆εσµεύσεων Α/29) 
Προτείνω την δέσµευση της πίστωσης 3.000,00 ευρώ για την πληρωµή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισµού εξόδων ΚΑΕ 10-6215 οικ. 
έτους 2016 για την  ασφάλιση κτηριακών εγκαταστάσεων κλειστού 
γυµναστηρίου. 
 

Το ∆.Σ. ύστερα από, σχετική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία της 
εισηγητικής έκθεσης  

Καλείται το ∆ιοικητικό Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά . 
 
                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

Α)Εγκρίνει  την πρόταση  ανάληψης  υποχρέωσης (α/α Μητρώου 
∆εσµεύσεων Α/29) για την  ασφάλιση κτηριακών εγκαταστάσεων κλειστού 
γυµναστηρίου. 
Β) Ψηφίζει  πίστωση ποσού 3.000,00 ευρώ για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισµού εξόδων ΚΑΕ 10-6215 του 
προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2016. 
 

 
Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθµό 25/2016 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω: 
 
          O Πρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης     

           Τα µέλη:  

           Μπαλαµπάνης Χρήστος 
Βασίλειος Αϊβαλιώτης 
Ευάγγελος ∆ηµαράκης 
Μπάζος Παναγιώτης 
 

 
Ακριβές απόσπασµα 

 

Ο Πρόεδρος του ∆.Σ.  

του ∆ηµοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερµιόνης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ 

 



 
 


